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Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad maakt bekend, dat het een
beschikking heeft opgesteld met betrekking tot de volgende vergunningen:

Gegevens vergunning

Globale locatie

Kluisstraat 7-9-11 te Schijndel

Waterwilg 10 te Sint Oedenro-

de

Ollandseweg 26 te Sint-Oeden-

rode

Klaverweide ong. (40) te Erp
Eerschotsestraat 95 A te Sint-

Oedenrode

Mosbulten 7 te Sint-Oedenro-

de

Molendijk-Zuid 21 01 te
Schijndel

Hoogstraat 32 a te Sint-Oeden-

rode

Hoogstraat 32 a te Sint-Oeden-

rode

Oranje-Nassaulaan 138 te Sint-

Oedenrode

Past. van Haarenstraat 14 te

Veghel

Verlengde Noordkade 20 te

Veghel
A50 te Meierijstad

Zwijsenhof ongen. te Veghel
Korenstreep ongenummerd

nabij de A50

Looieind te Erp ongenummerd

Marshallweg 2 te Veghel

Thorbeckelaan 10 te Veghel
Zwijsenhof ongenummerd

blok D2

Hoofdstraat 136 te Schijndel
Zwijsenhof ongenummerd

blok D2

Hoofdstraat 65 te Schijndel
Hoofdstraat 76a te Schijndel

Mac. Arthurweg 2 A te Veghel

Indienen bezwaarschrift

Omschrijving

wijzigen van het gebruik van
commerciéle ruimten naar wonen

bouwen van een woning

realiseren van een aanbouw aan

bestaande woning

oprichten van een woonhuis
het kappen van 2 beuken

houden vleeskuikens in stal 2
starten van een sportschool
veranderen van een bedrijf
uitbreiden van een veehouderij

verwijderen van een boom uit

voortuin

uitbreiden van het woonhuis en
het bouwen van een carport

realiseren van een theatergebouw
en een brug (tweede fase)

plaatsen van een digitaal scherm

op de mast aan de A50

Onderdoorgang blok C en lift
plaatsen van een reclamebord

bouwen van een woning en het

aanleggen van een inrit

wijzigen van een vergunning voor
de bouw van een bedrijfspand

verbouwen van een woning
ombouwen van een schoolge-

bouw tot appartementen

vervangen van de gevelreclame

plaatsen van zonnepanelen en
collectoren op dak en gevel

aanbrengen van reclame

realiseren van een bovenwoning
in de vorm van een bedrijfswoning

uitbreiden van een truckwerk-

plaats

Type

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning
omgevingsvergunning

omgevingsvergunning

Zaaknummer

0V-2017-0470

0V-2017-0609

0V-2017-051

0V-2017-0548
0V-2017-0661

SO-UV 20160257

0V-2017-0468

SO-ME 20160274

SO-0V 20160275

0V-2017-0673

0V-2017-0532

0V-2017-0184

0V-2017-0618

0V-2017-0082
0V-2017-0608

0V-2017-0427

0V-2017-0494

0V-2017-0531
0V-2017-0479

0V-2017-0617
0V-2017-0478

0V-2017-0649
0V-2017-0605

0V-2017-0457

Datum verzon-
den

11-9-2017
11-9-2017
15-9-2017

14-9-2017
12-9-2017

14-9-2017

14-9-2017

12-9-2017

13-9-2017

12-9-2017

11-9-2017

11-9-2017

13-9-2017

13-9-2017
14-9-2017

11-9-2017

14-9-2017

15-9-2017
12-9-2017

14-9-2017
12-9-2017

14-9-2017
14-9-2017

13-9-2017

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden ingevolge artikel 6:4 en 7:1 van de Algemene wet
bestuursrecht binnen zes weken vanaf één dag na bekendmaking van het besluit (door verzending aan
de aanvrager/vergunninghouder) een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en
wethouders van de gemeente Meierijstad, Postbus 10.001, 5460 DA te Veghel. Het bezwaarschrift dient
de gronden van het bezwaar te bevatten en dient te zijn ondertekend.
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Wanneer treedt het besluit in werking?

Het indienen van een bezwaarschrift heeft géén schorsende werking, maar een besluit op een aanvraag
voor een van de activiteiten als bedoeld in artikel 2.1 lid 1 sub b, g, h, artikel 2.2 lid 1 suba, b,ceng
van de Wabo, treedt pas in werking na de bezwarentermijn.

Voorlopige voorziening

Daarnaast bestaat de mogelijkheid om gelijktijdig met (of na) het indienen van een bezwaarschrift, indien
onverwijlde spoed dat gelet op de betrokken belangen vereist, te verzoeken om een voorlopige voor-
ziening. Een dergelijk verzoek moet worden ingediend bij en gericht worden aan de Voorzieningenrechter
van de Rechtbank Oost-Brabant sector bestuursrecht, Postbus 90.125, 5200 MA te 's-Hertogenbosch.
Bij dit verzoek dient een afschrift van het ingediende bezwaarschrift te worden overlegd. Aan een verzoek
om een voorlopige voorziening is geen termijn verbonden, maar dat verzoek heeft enkel een schorsende
werking mits het binnen zes weken vanaf één dag na bekendmaking van het besluit is ingediend. Voor
het instellen van een verzoek om voorlopige voorziening is griffierecht verschuldigd.

Inlichtingen verleende vergunning
Voor inlichtingen over de verleende vergunning kunt u telefonisch contact opnemen via 14 0413. Op

verzoek kunt u een afschrift van de stukken verkrijgen, waarvoor mogelijk leges in rekening gebracht
worden op basis van onze legesverordening.

Veghel,

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad.
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